
UCHWAŁA NR 385/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 Uchwały nr XXXIII/295/17 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2018 poprzez 
przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami  i paragrafami na 
kwotę 29.923,05 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500,00 500,00

75020 Starostwa powiatowe 500,00 500,00

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 23 557,00 23 557,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 824,00 18 824,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 824,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 004,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 532,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 88,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Inwestycje w domach pomocy społecznej z terenu 

Powiatu
10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 200,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego sterowanego 

elektronicznie
0,00 12 200,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 733,00 4 733,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 362,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 733,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 2 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
3 567,05 3 567,05

85395 Pozostała działalność 3 567,05 3 567,05

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 115,97

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 249,03

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 075,47

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 126,58

4307 Zakup usług pozostałych 3 191,44 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 375,61 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 547,00 547,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 547,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 385/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Podpisany Strona 2



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 0,00 547,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 547,00

855 RODZINA 1 752,00 1 752,00

85508 Rodziny zastępcze 1 752,00 1 752,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 484,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 752,00 0,00

29 923,05 29 923,05SUMA

Podpisany Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 484,00

855 RODZINA 0,00 484,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 484,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 484,00

10 500,00 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500,00 500,00

75020 Starostwa powiatowe 500,00 500,00

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Inwestycje w domach pomocy społecznej z terenu 

Powiatu
10 000,00 0,00

10 052,05 9 568,05

852 POMOC SPOŁECZNA 4 733,00 4 733,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 733,00 4 733,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 362,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 733,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 2 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
3 567,05 3 567,05

85395 Pozostała działalność 3 567,05 3 567,05

Szansa - jestem ZA! 3 567,05 3 567,05

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 115,97

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 249,03

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 075,47

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 126,58

4307 Zakup usług pozostałych 3 191,44 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO-ORGAN

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 385/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Podpisany Strona 4



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4309 Zakup usług pozostałych 375,61 0,00

855 RODZINA 1 752,00 1 268,00

85508 Rodziny zastępcze 1 752,00 1 268,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 752,00 0,00

8 824,00 18 824,00

852 POMOC SPOŁECZNA 8 824,00 18 824,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 824,00 18 824,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 824,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 004,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 532,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 88,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 200,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego sterowanego 

elektronicznie
0,00 12 200,00

547,00 547,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 547,00 547,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 547,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 0,00 547,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 547,00

29 923,05 29 923,05

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

KOSZALINIE

SUMA

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

Zmiany w planie wydatków dokonane w:

- Jednostce Samorządu Terytorialnego-Organie;

- Starostwie Powiatowym w Koszalinie;

- Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie;

- Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie

wynikają z konieczności zapewnienia właściwej realizacji zadań statutowych jednostek.

Przesunięcia w planie wydatków dziale 852 rozdział 85202 w Domu Pomocy Społecznej
w Cetuniu oraz Starostwie Powiatowym w Koszalinie umożliwiają m.in. zakup pieca
konwekcyjno-parowego sterowanego elektronicznie na potrzeby dps-u.

 

Podpisany Strona 6




